

Svenska Canada-Tidningen

40X 3078. TELFON 2818.
Utgifves hvarje onsdag af
CANADA WEEKLY PRINTING CO., LTD.
325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

PRENUMERATIONSPRIS:
Helt år (1 förskott) \$1.00
Helt år delvis 90
Tre månader 30
Helt år till Förenta Staterna 1.50
Helt år till Sverige 2.00
Helt år delvis 1.00

Prenumerationsmedel kunna skickas utskickat i registrerat brev som genom Post eller Express Money Order eller Postal Note. Dessa sändas, som de behöfvas registrerade, böra givas beträffande till THE CANADA WEEKLY PRINTING CO., LTD.

Prenumerant, som önskar sin adress ändrad, ombäda att inlämna både den gamla och den nya adressen.

Inlämna prenumerationsmedel kvitteras endast i det gula adressposten.

C. ALBIN JOHNSON, Manager. **E. HENSTRAM**, Redaktör.

I Roblins valkrets.

Den liberals motkandidat utsedd. — Goda utsikter för de liberala att slå ett stort slag.

För närvarande representeras som bekant Dufferin valdistrikt i Manitoba i legislaturen af Hon. R. P. Roblin, provincens premiärminister. På grund af hans framskjutna ställning och i samband därmed kontroll över valmaskineriet samt i och för minst hans oratoriska förmåga skulle utsikterna att få honom besegrad för sig så lätta, då han åter kommer att uppträda som kandidat för valdistriktets konservativ i den stundande valkampanjen. På samma gång är det näppeligen något valdistrikt i provinsen där det är viktigare för de liberala att vinna seger än i detta, som nu representeras af en man hvilken i elfva år stått i spetsen för en regering som satt sitt parti och sina hejlskråkar i, öfver så långt fram som folkets att se länge sedan borde ha dömt att lämna sin plats att intagas af bättre män.

Liberalerna i Dufferin distrikt hafva äfven klart insett den stora betydelsen af att här till sin banerförare utse vittne mannen och synas i samning hafva "traffat hufvudet på spiken" då de vid sitt i torsdags hållna konvent i Carman enhälligt nominerade professor W. F. Osborne i Winnipeg till sin kandidat för legislaturen.

Professor Osborne har antagit nominationen och provincens liberala stridskräfter hafva fått en värdfull förstärkning. Hans kandidatur är beträffande för den liberala provinskampanjens enda såväl som för dess utsikter. Han är en man med ren och oklanderlig karaktär, i främsta ledet bland dem som arbetat för bättre förhållanden inom samhället i olika afseenden. På samma gång är han en man som oförskräckt sjunger ut sin mening och är en ypperlig talare, grundligt hemmastadd i politiska frågor. Till ären är han en jämförelsevis ung man, i sin kraftigaste ålder. Professor Osborne är född i provinsen Quebec och som till en metodist samt erhöi sin skol- och universitetsutbildning bl. a. i Ottawa och Toronto. Han kom till Winnipeg och blef docent i franska och engelska vid Wesley college 1893 samt professor i samma ämnen 1897.

Vid nominationsmötet i Carman var äfven Mr Thos. H. Johnson, M. P. P. för West Winnipeg, närvarande och redogjorde utan omsvep för premiärminister Roblins förbindelse med Eli Sand Company och att denne högstående man begagnat sin ställning och provincens kredit till att garantera obligationer för väns sidobanlinjer i provinsen, en af dem tio mil lång och den andra fem mil. En af dessa linjer hade sedan "öfvergiftits", men den andra trafikeras i dag till premiärministerns och hans handföretarnas förtjänst.

För Gunn sandgröppar garanterades \$10,000 per mil. Det anlades på premiärministerns begäran och enligt af järnvägsbolaget uppställda villkor. C. N. R. hade byggt denna bana till en kostnad af \$5,000 per mil, och trafikén öfvergifts efter sex veckor, omedan sanden tog slut. Det var fyra år sedan.

Spåret till Bird's Hill byggdes på regeringens garanti för obligationer, som belöpte sig till \$100,000 för de tio milena. Det var flera år sedan. Låntarna hade allt sedan dess begagnats till vinst för premiärministerns och hans kompanjers. Tills för några månader sedan tilläts icke folket att nyttja banan, och från den tiden endast till en mycket begränsad del. Premiärministern hade tillstått att regeringen garanterat obligationerna för dessa sidobanor och hans kompanjon Hugh Sutherland hade senare medgifvit detsamma. Som beaktat är det emot lagen att en premiärminister begagnar sin makt och sevärens allmänna medalj att ga-

rantera eller befördra hans egna af-färsintressen.

Men icke nog därmed. Premiärminister Roblin hade inför legislatures, sökt förvara sin ställning med en uppgift som sedermera befunnits falsk. Vid slutet af sessionen 1909 sade han sig den 31 december 1907 hafva upphört att hafva affärsintressen i Eli Sand bolaget. Men ett bref har publicerats, skrifvet af Hugh Sutherland till premiärminister Roblin och dateradt den 2 januari 1909, i hvilket han sade sig innesluta Mr Roblins andel i bolagets vinst för perioden som slutade 30 november 1908, omkring ett år efter den tid premiärministern påstått sig ha skiljts från bolaget. Denna vinstandel uppgick till \$1,000. Mr Johnson sade sig ha säker stela på att för de första elfva månaderna 1908 premiärminister Roblins vinst i Eli Sand bolaget var mer än \$6,500. En man som så missbrukat publikens förtroende var icke värd att vidare åtnjuta detsamma. Det skulle vara farligt komma fram med ofvanstående som blotta beskyllningar, men allt det sagda kunde bevisas. Det var heller icke gärna möjligt att premiärministern i mars 1909 kunde ha glömt den vinstutdelning han dragit under det föregående året.

Vid framhållandet af professor Osbornes kandidatur sade Mr Thos. Johnson att valkretsen funnit en man som i många afseenden ej hade sin like i provinsen. Professor Osbornes karaktär var oföfläckad, och detta i förening med hans stora lärdom gjorde honom till en lysande personlighet. Mr Johnson försäkrade också att professor Osbornes under den blifvande kampanjen i Dufferin säkerligen skulle öfverträffat alla andra valkretsar kunde få tillfälle att lyssna till.

Roosevelt besöker Skandinavien.

Han hälsas med jubel.

Före presidenten Theodore Roosevelt med familj och uppvaktning anlände i torsdags å. d. per järnväg från Kristiania till Stockholm och torde i senastades i Europa ha rönt ett hjärtligt mottagande än i den svenska hufvudstaden. En massa byggnader voro vackert dekorerade, stjärnbaneret vajade öfver hundratal hus och alla hätarne i hamnen voro förhöjda galakt.

Roosevelt och hans resällskap mottogs på järnvägsstationen af kronprinsen-regenten Gustaf Adolf och prins Wilhelm samt ett antal sångare, som uppstämde "My Country, 'Tis of Thee" och "Vårt Land". Prins Wilhelm hälsade Roosevelt med ett "Taek för sist" och ett kraftigt handslag, hvareid Roosevelt yttrade att han besökt Chicago, den andra svenska staden i världen, och alltid önskat afläggja ett besök i världens största svenska stad och gästa det land som skänkt den amerikanska flottan så många praktiska sjömän.

Från järnvägsstationen eskorterades Rooseveltiska familjen till kungslottet, där en väning ställts till de amerikanska gästerna förfogande. Under färden till slottet hälsades Roosevelt med hurrarop af stora människoskaran, som samlats utanför järnvägsstationen och utefter de gator, där kortegen drog fram.

I torsdags besökte Roosevelt och hans resällskap Nationalmuseum, Nordiska museet och Skansen. Under sin färd i hufvudstaden stannade Roosevelt i närheten af John Ericsonss staty och sade: "Den mannen räddade vår republik", och då han fick se Linnés staty, yttrade han att det fanns en alldeles liknande Linnéstaty i Lincoln Park, Chicago.

Efter intagen luncheon i slottet besökte Roosevelt i sällskap med kronprinsen-regenten och prins Wilhelm de stora armékasernerna och öfvervar en där anordnad ryttartest.

På kvällen gafs en stor sub-skriberad middag på Hasselbacken till ära för öfverste och fru Roosevelt. Omkring 400 herrar och damer från alla delar af riket deltog i middagen, och värdskapet innehades af statsministern Lindman, hvilken inlädde sitt hälsningstal med orden: "Med glädje välkomna vi den främste mannen i den stora republik, till Sverige såndt så många af sina lojala medborgare."

I sitt svarstal välkomnade Roosevelt den af ungdomarne började och af Hinko Bergeren lifligt understödd agitationen för "aktenskap utan barn" och uttalade sig skarpt mot "race suicide". Talet applåderades lifligt.

Under söndagen höll sig Roosevelt största delen af tiden inne i sin väning å slottet, där han två gånger besökte af en specialist i hälsjukdomar. Han endast besökte amerikanska legationen, där frukost intogs och där han sammanträdde med dr Sven Hedin, dr Otto Nordenskiöld, prof. Arrhenus, amiral Palander och andra framstående svenskar. Från balkongen lysnade han till en stor studentkår, som sjöng "Star-Sprängd Banner" och andra sånger, och senare mottog han de svenska medlem-

marne af interparlamentariska unionen. Utanför legationen hade samlats 30 å 40 tusen hurrande personer.

Roosevelt hade ämnat göra ett besök i Riddarholmkyrkan för att nedlaga en krans på konung Osears graf, men på grund af det o-gynnsamma väder stannade han icke och sånde Kermit till kyrkans kranse. På grund af konung Edwards död insluddes den stora middagen å slottet på söndagskvällen. Dagen därpå reste Rooseveltiska familjen öfver Trelleborg och Sassenitz till Berlin.

Sveriges riksdag.

God nöjesläsning. K. proposition har väckt anseende anslag på 6,000 kr. för främjande af åtgärder till spridande af god och billig nöjesläsning.

Riksrånsbanans elektriska drif. Vattenfallsstyrelsen föreslår montering af Porjusfallen för 21½ millioner kr. Olsson i Flåbro yrkar i motion i stället på montering af Vaikko-koskifallen för nära 17 millioner, hvilket järnvägsstyrelsen ursprungligen förordat. I år skulle anvisas 4½ millioner och 4 millioner kr. nästa år.

Skolungdomens fostran till sparsambet. Med anledning af motion af hr Sandquist har Andra kammarens första tillfälliga utskott föreslagit en skrivelse till k. mt med anhållan, att k. mt ville taga i öfvervägande, huruvida till främjande af ungdomens fostran till sparsambet åtgärder på kunna vidtagas till beförande af sparskapsverksamheten i skolorna.

Vice talmansefite i Andra kammar. Andra kammarens vice talman häradshövding Karl Staaff infogade den 20 april ansökan om entledigande från talmansefite. Till vice talman i Andra kammaren för återstoden af innevarande års riksdag utnämndes den 22 april representanten för Falun, Hedenora och Säter häradshövdingen i Hedenora domsaga G. N. Theodor af Callerholm, som är född 1852, bestrivar nu sin trettonde riksdag. Han är ledamot af Liberala samlingspartiets förbundsråd och är medlem i hög grad kammarens aktning och sympati. Vid 1902 års riksdag var han ledamot af särskildt utskott; konstitutionsutskottet har han tillhört sedan 1903.

Skall slaffifvet i Kongo upphöra?

Det behandlingsöfver kon Leopold af Belgien under sin lifstid bestod infödingarne i dem af honom ägda Kongostaten framkallade som nu torde enira sig skarpa protester från flera håll, icke minst från Engländer, hvares utrikesminister för något tid sedan förklarade, att dessa infödingar "befunnos sig i ett tillstånd öfvermåttigt att skilja från slaffifvet". Dessa protester hade till följd, att den gamle guden på Belgiens tron för två år sedan nyligades öfverlämnas Kongostaten till Belgien.

De af nämnda lands regering ut-afordrade reformerna i Kongostaten inre styrelse synas nu ändligen skola blifva en verklighet. Men innan vi redogöra för dessa, anse vi oss böra meddela en kort öfversikt af det blifvande tillståndet i Kongo.

De europiska först kommo till Kongo, ägde infödingarne däreställes jorden gemensamt, såväl de små slafve-täpporna kring deras hyddor som de vidsträckt vidmarkerna utomkring. När kung Leopold blef Kongostatsens namn beslag på dessa vidsträckt vidmarker med deras yppiga skogar af gummiträd, och Kongostaten och ej dess befolkning blef sålunda ägare till landets värdefullaste resurser. Dessa tillgångar exploaterades, mot rundligt tilltagna afgifter, af stora bolag och den infödda befolkningen skattades under staten. Men då skatterna helt naturligt ej kunde utgöras i kontanter, uttogas de i arbete, och därigenom vanns afven den fördelen att de stora kauscheksamlade bolagen finga tillgång till en obegränsad arbetskraft. Hvarje negerby skulle utföra ett visst mått af arbete eller m. a. o. samla en viss mängd kautschuk. I vissa fall blef detta fullt tillräckligt med slaffifvet och under detta kautschuksamlande utstades negererna af Kongostatsens legatjänstemän för grymhet, som trots alla beskriofning och som föranleddes de ofvannämnda protester-na. Det var sålunda systemets fel att infödingarne behandlades mer som djur än som människor.

Det är detta system den belgiska regeringen nu lofvat ändra. För det första skall arbetsatten ersättas med en skatt i penningar, och för att infödingarne skola erhålla sådana skola särskilda niemelnytt i stort antal präglas. I en tredje del af kolonien skall skatten införas den 1 mars kommande jeh, i den andra ett "lag" för sina handlingar, såsom mrs Burke antydde.

UTLANDET

(Forts. fr sid. 1).

Finland. Finska landtdagen har i striden mot ryska dumans maktintrång på finska angelägenheter tagit ett radikalt steg, i det den utan kommentarier till kejsarens årensändt ett förslag till utvidgning af dumans auktoritet. Till följd häraf väntas man landtdagens snara upplösning.

Bysland. Från Kieff ha två tusen ryska judesfamiljer utvisats, ehuru premiärministern Stodypin nyligen försäkrade, att ingen utvisning skule komma i fråga. Vid utvisningen tillgick så, att tidigt på morgonen då alla annu lägo i sömn, bröto sig polis och militär in i judarnes bostäder, släpade dem ur sina sängar och befälde dem genast följa med till poststationen. Därifrån förlös de senare på dagen under stark militäreskort ut ur staden.

Tyskland. Kejsar Wilhelm har befallt att öfverare i tyska armén och flottan äga anlägga åtta dagars sorg efter kung Edward och att flaggor på krigskeppen skola svasja på half mast vid begrafningen. Från tyska skepp, som befinnas sig i engelska farvatten, skall vid middagstiden på begrafningsdagen ges en stor salut.

Roosevelt blef vid sitt besök i Berlin hjärtligt mottagen af kejsaren men till följd af landsongens i England hade Roosevelt undandubst sig invartering i slottet och tog sin bostad hos amerikanska ambassadören. Ankomsttiden för familjen Roosevelt inbjöden till lunch af kejsaren, och dagen därpå öfver var han i kejsarens sällskap en följande för 12,000 man i närheten af Döberitz. Kejsaren slog honom därvid förtroligt på axeln och sade: "Nu, vän Roosevelt, ska du få se på något, som ingen annan civil fått tillåtelse att äse."

I torsdags höll Roosevelt i universitetet en föreläsning om "Världshandelserna" och kejsaren ähörde föreläsningen efter hvare slöt föreläsningen erhöi fil. hedersdoktorsgrad. Kejsaren följde med spänd upmärksamhet talaren och gaf åtskilliga gånger med en nick tillkänna sitt bifall till de uttalade åsikterna, men en del gamla professorer, som inte förstodo engelska språket, somnade.

England. Begräfnings- af kung Edward äger nu om fredag och kommer att öfvervaras af representanter för Europas alla länder och i många fall af öfverhufvuden i egen person. Kejsar Wilhelm kommer personligen, och det är bestämt att Roosevelt skall representera Förenta Staterna.

Kung George har vägrat afläggja en deligt formulär, som hitills begagnats i samband med trontalet i parlamentet. I formuläret förekomma religiösa saker, som kungen säger sig inte kunna gå in på.

Ånkedrotningen skall i årligt anpanne under sin lifstid af staten erhålla \$350,000.

Belgien. Vanderveelde, socialistledaren i deputeradekammarerna, har i pressen framkastat beskyllningen, att kung Leopold, samma dag som han undergick operation, genom sin hofmästare, baron Sneyter, låt på baronesse Vaughan transportera för sex millioner Kongoo-obligationer, hvilka ej stodo att finna, då Kongo annekterades af Belgien.

Österrike. I byn Bazan i närheten af Lemberg häktades nyligen en rysk öfver vid namn Petusev på starka misstankar att illka spioneri för Rysslands rikning. Vid husrannsakan hos honom fanns man graverande saker, som visade, att han sedan längre tid vistats i Galizien, samt ett mycket svårt komprometterande bref från polisintendenten Azeff.

Japan. Staden Omori i norra delen af landet har lagts i aska, åtta tusen bostadshus ha nedbrunnit och 30,000 människor blifvit utan tak öfver hufvudet. Skadan anslås till \$10,000.

D. R. C. MACLEAN, L. L. B. ADVOKATER och SALFÖRE. NOTARIUS PUBLICUS
Pengar utlänas mot första inlöskning.
Förskott: Main 4729.
338 Grain Exchange, Wpg.

UTLANDET

(Forts. fr sid. 1).

Finland. Finska landtdagen har i striden mot ryska dumans maktintrång på finska angelägenheter tagit ett radikalt steg, i det den utan kommentarier till kejsarens årensändt ett förslag till utvidgning af dumans auktoritet. Till följd häraf väntas man landtdagens snara upplösning.

Bysland. Från Kieff ha två tusen ryska judesfamiljer utvisats, ehuru premiärministern Stodypin nyligen försäkrade, att ingen utvisning skule komma i fråga. Vid utvisningen tillgick så, att tidigt på morgonen då alla annu lägo i sömn, bröto sig polis och militär in i judarnes bostäder, släpade dem ur sina sängar och befälde dem genast följa med till poststationen. Därifrån förlös de senare på dagen under stark militäreskort ut ur staden.

Tyskland. Kejsar Wilhelm har befallt att öfverare i tyska armén och flottan äga anlägga åtta dagars sorg efter kung Edward och att flaggor på krigskeppen skola svasja på half mast vid begrafningen. Från tyska skepp, som befinnas sig i engelska farvatten, skall vid middagstiden på begrafningsdagen ges en stor salut.

Roosevelt blef vid sitt besök i Berlin hjärtligt mottagen af kejsaren men till följd af landsongens i England hade Roosevelt undandubst sig invartering i slottet och tog sin bostad hos amerikanska ambassadören. Ankomsttiden för familjen Roosevelt inbjöden till lunch af kejsaren, och dagen därpå öfver var han i kejsarens sällskap en följande för 12,000 man i närheten af Döberitz. Kejsaren slog honom därvid förtroligt på axeln och sade: "Nu, vän Roosevelt, ska du få se på något, som ingen annan civil fått tillåtelse att äse."

I torsdags höll Roosevelt i universitetet en föreläsning om "Världshandelserna" och kejsaren ähörde föreläsningen efter hvare slöt föreläsningen erhöi fil. hedersdoktorsgrad. Kejsaren följde med spänd upmärksamhet talaren och gaf åtskilliga gånger med en nick tillkänna sitt bifall till de uttalade åsikterna, men en del gamla professorer, som inte förstodo engelska språket, somnade.

England. Begräfnings- af kung Edward äger nu om fredag och kommer att öfvervaras af representanter för Europas alla länder och i många fall af öfverhufvuden i egen person. Kejsar Wilhelm kommer personligen, och det är bestämt att Roosevelt skall representera Förenta Staterna.

Kung George har vägrat afläggja en deligt formulär, som hitills begagnats i samband med trontalet i parlamentet. I formuläret förekomma religiösa saker, som kungen säger sig inte kunna gå in på.

Ånkedrotningen skall i årligt anpanne under sin lifstid af staten erhålla \$350,000.

Belgien. Vanderveelde, socialistledaren i deputeradekammarerna, har i pressen framkastat beskyllningen, att kung Leopold, samma dag som han undergick operation, genom sin hofmästare, baron Sneyter, låt på baronesse Vaughan transportera för sex millioner Kongoo-obligationer, hvilka ej stodo att finna, då Kongo annekterades af Belgien.

Österrike. I byn Bazan i närheten af Lemberg häktades nyligen en rysk öfver vid namn Petusev på starka misstankar att illka spioneri för Rysslands rikning. Vid husrannsakan hos honom fanns man graverande saker, som visade, att han sedan längre tid vistats i Galizien, samt ett mycket svårt komprometterande bref från polisintendenten Azeff.

Japan. Staden Omori i norra delen af landet har lagts i aska, åtta tusen bostadshus ha nedbrunnit och 30,000 människor blifvit utan tak öfver hufvudet. Skadan anslås till \$10,000.

D. R. C. MACLEAN, L. L. B. ADVOKATER och SALFÖRE. NOTARIUS PUBLICUS
Pengar utlänas mot första inlöskning.
Förskott: Main 4729.
338 Grain Exchange, Wpg.

GOOD TEMPLAR LOGEN no 10 "Framtidens Hopp" möter hvarje torsdag kl. 8.30 e. m. i I. O. G. T. Hall, hörnet af Logan Ave. och Ellen St.
A. E. Egnell, I. D., 72 Boyle St.

SJUKHJÄLPFORENINGEN NORDEN
Möter andra fredagen i hvarje månad kl. 8 e. m. SVENSKA CAFÉET, Logan ave och Ellen St. Middagsavgift 50 cents.
J. Lovqvist, Chas. Silver, Fin. sek. Örd. i sjuk kom. 351 Newton Ave. 413 Logan Ave.

DR. S. C. PETERSON
Svensk läkare och kirurg.
Kontor:
Hörnet af Main och Market Sts. Telefon:—7922.
Bostad:
96 Dagmar St. Telefon:—6362.
Timmars:
1 till 4 och 7 till 8 e. m.

Svensk Läkare Dr. C. E. Johnson
Kontor: 678 Main St. (Ingång i Dominion Bankens norra filial trappuppgången till venster.) Näst intill Gordon-Mitchells apotek. Telefon 5318. Timmar: 1—4 e. m. eller efter öfverenskommande. — Bostad: 160 Cathedral Ave., Telefon 5319.

Björnson & Brandson LÄKARE.
Kontor: 650 WILLIAM AVE., Telefon 89.
Mottagningstid: 1.30—3, 7—8 e. m.
Bostad: 620 McDermott Ave., Telefon 4300.

MARTYN F. SMITH
TANDLÄKARE.
Fairbairns Block, cor. Main & Selkirk.

Specialist i plombering, "Crown" och "Bridge" arbete. Absolut smärtfri tandutdragning. Ingen värk eller gomsfullnad efteråt.
Kontorstelefon 6944.
Bostadstelefon 6462.
Öppet aftnar 7—9.

The Walker CANADAS FINEST THEATRE
Denna vecka uppträder **MR. MANTELL** i följande **REPERTOIRE:**
Onsd., Mat. THE MERCHANT OF VENICE
Onsd. kväll, ... RICHELIEU
Torsd. kväll, ... OTHELLO
Fred. kväll, ... KING LEAR
Lörd. Mat. ROMEO & JULIET
Lörd. kväll, ... LOUIS XI
Kvällar 50c. (gallery) till \$2.00 boxes.
Matinéer 25c. (gallery) \$1.50 boxes.

WINNIPEG
Hela nästa vecka med början måndagen den 9de maj
Dagliga matinéer.
The Wm. Marros, (Inc.)
INTERNATIONAL VAUDEVILLE
Priser: 25c, 50c. och 75c.
Matinéer 25 cents.

7 riktiga glansnummer
HELA PROGRAMMET FÖRSTKLASSIGT.

The Morden-Moxnes DENTAL PARLOR
Skandinaviska talas. Smärtfri utdragning och "Crown o. Bridge" arbete.
620½ Main St. Hör. Logan

H. J. SMITH
Kgl. Svenska Vicekonsulatet. Tel. 832. Bostads-tel. 2089.
55 MERCHANTS BANK WINNIPEG

Skand. Advokat Thos. H. Johnson,
Barrister, Solicitor, Etc.
Kontor, Room 33, CANADA LAY BUILDING, Hörnet af Main och Portage Ave.

EDGAR & SWANSON
— LIKBERSÖRJARE —
328 Logan Ave., Winnipeg. TELEFON: Kontor 864. Bostad 864.

J. THOMSON & CO. BEGRAFNINGSBYRA
501 MAIN ST. MIDT EMOT CITY HALL. TELEFON 1.

Kvinnligt biträde alltid till hands. Ambulans dag och natt.
J. B. McNamee
BEGRAFNINGSBYRA
Kontor-telefon: 7100. an Bostads-telefon: 7101.

A. S. BARDAL
BEGRAFNINGSBYRA
Begravnin af utöfas skyndsamt och till moderat pris. HYRKUSVERK, Första klassens drookor, Telefon 306. N:da! Block, 121 Nens st.

Kontor 616 McINTYRE BLK. 416 MAIN ST.
F. J. G. McArthur, B.A., L.L.B.
BARRISTER, SOLICITOR, NOTARIE &c.
WINNIPEG, CAN. Tel.: Kontor 6108, Bostad 3525

TEL. 1239
Clark Bros. & Hughes
BEGRAFNINGSBYRA
386 Portage Ave. Steele Block

Hus- & Fastighetsägare.
Låt oss inseera Edra byror. Vi gifve noggrann tillsyn åt alla detaljer. Mångrig vana.
Oldfield, Kirby & Gardner
291 Main St. Phone 8430

Andrews, Andrews, Burdidge & Bastedo
Advokater och Sakförare.
Juridiskt ombud för Skandinaviska-Canadians Loan and Savings Co.
Kontor: Ållsbyggnaden, hör. af McDermott och Albert Streets. Winnipeg. Tel. 5230